

Obiect: Lucrari de constructie a unei Anexe la Investitor
clădirea Centrului de Sănătate Falesti", or.
Falesti, str. Stefan cel Mare, 36

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Anexa (Arhitectura si rezidenta)				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,08
						2,59
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	64,84	1,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	64,84	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	28,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	31,20	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	44,00	0,13
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	60,00	0,30
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (prag existent)	m3			313,04
						221,75
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	64,84	136,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	64,84	85,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,60	1,24
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	57,94
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	88,00	25,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	44,00	6,61
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2			27,24
						27,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
4	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			213,08
						138,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	64,84	29,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	64,84	108,94
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	24,60	2,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	44,00	3,52
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	200,00	64,00
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	12,00	3,84
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (cabinet de examinare din cladirea existenta)	m2			19,18
						17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,60	1,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	44,00	0,44
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (cabinet de examinare din cladirea existenta)	m2			32,28
						29,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	64,84	14,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,89
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,00	0,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	24,60	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	44,00	1,34
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			81,05
						81,05

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	64,84	16,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,92
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	355,00	10,92
		1.2. Lucrari de terasament				
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			736,36
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	360,00	736,36
11	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,57
						133,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	64,84	133,57
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			808,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	360,00	808,00
13	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			36,96
						36,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	64,84	36,96
14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			884,22
						572,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,84	572,23
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	30,00	312,00
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,89
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	355,00	10,89
		1.3. Fundatii anexa				
16	CA02C	Beton C7.5 (M100) simplu turnat in egalizari Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 516,96
						292,09
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	64,84	249,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	64,84	42,30
	2663102100100	Beton C7.5 (M100)	m3	1,0250	1 125,00	1 162,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,60	2,46
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	44,00	11,10
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	122,00	48,80
17	CA03G	Beton armat C15 (M200) turnat in fundatii continue si izolate Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 589,88
						285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	2663102100200	Beton C15 (M200)	m3	1,0250	1 125,00	1 165,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,60	2,46
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	255,00	63,75
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			29,24
						4,33
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,14

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
19	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			28,34 3,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
20	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in fundatii	m2			125,74 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,41
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	33,48	2,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	147,31	14,73
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 860,00	19,53
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 860,00	1,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
21	CA03G	Beton armat C12.5(M150) turnat in pereti fundatii sub cota zero Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 589,11 285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	2663102100150	Beton armat C12.5 (M150) turnat in pereti fundatii sub cota zero	m3	1,0250	1 125,00	1 164,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,60	2,49
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	255,00	63,75
22	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in pereti fundatii sub cota zero	m2			127,69 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	33,48	2,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	147,31	14,73
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 860,00	20,74
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 860,00	2,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
23	CA03G	Beton armat C20 (M250) turnat in grinzi (Cm1, Gr.1) sub cota zero Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 588,38 285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	2663102100250	Beton armat C20 (M250) turnat in grinzi (Cm1, Gr.1) sub cota zero	m3	1,0250	1 125,00	1 163,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,60	2,46
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	255,00	63,75
24	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii	kg			29,24 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29

1	2	3	4	5	6	7
25	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații	kg			28,35 ----- 3,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,20
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
26	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			127,69 ----- 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,41
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	33,48	2,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	147,31	14,73
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 860,00	20,51
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 860,00	2,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
27	IzF50A	Hidroizolații efectuate cu mortar ciment cu sticlă solubilă la fundații și pereți aplicate pe suprafețe orizontale	m2			54,44 ----- 24,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	64,84	24,64
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidărie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	149,16	4,47
	2466477302420	Sticlă solubilă	kg	0,5000	50,00	25,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	70,20	0,28
28	IzF01A	Hidroizolații verticale efectuate cu soluție bitumoasă (bitum tăiat), în 2 straturi la fundații și pereții fundațiilor	m2			19,31 ----- 2,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	64,84	2,59
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolații	kg	0,1500	37,97	5,70
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	0,1000	5,00	0,50
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	34,80	10,44
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	44,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	55,00	0,07
		1.4. Pereți și pereți despartitori anexa				
29	CD05D	Inchideri din blocuri BCA 600 x 200 x 200 mm, în ziduri cu grosime de 20 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe șantier, înălțimea construcției mai mică sau egală 35 m	m3			1 981,06 ----- 259,36
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	64,84	220,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	64,84	38,90
	2664102100001	Mortar marca	m3	0,0570	620,00	36,17
	2020142961100	Blocuri BCA 600x200x200	m3	0,9750	1 625,00	1 584,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,93	26,55
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	9,72	34,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,28
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1180	24,60	2,87
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	0,68	2,04
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	44,00	0,86
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	44,00	7,94
30	CK27B	Glasvânduri din profile din mase plastice la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Pereți despartitori din PVC)	m2			1 314,35 ----- 51,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	64,84	49,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	64,84	2,59
	2030112951150	Glasvânduri din profiluri din mase plastice (Pereți despartitori din PVC)	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2416566101572	Spuma de poliuretăan	kg	0,1600	177,77	28,44
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	291,16	16,36
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,4000	18,33	7,33
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,6000	2,44	1,46

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	44,00	0,88
31	CA04F	Beton clasa C20 turnat in centuri, grinzi (Cm2, Gr.2, Gr.3) cota +2900 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 621,21 ----- 343,65
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	64,84	29,18
	2663102100020	Beton clasa C20 (M250)	m3	1,0250	1 125,00	1 188,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,60	3,79
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	44,00	12,28
32	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in centuri si grinzi	kg			29,25 ----- 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
33	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			28,35 ----- 3,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
34	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in grinz	m2			125,45 ----- 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	64,84	64,84
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,41
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	33,48	0,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	147,31	19,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 860,00	6,76
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 860,00	6,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	255,00	5,10
35	CA04F	Beton clasa C20 turnat in stilpi Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 620,75 ----- 343,67
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	64,84	29,20
	2663102100020	Beton clasa C20 (M250)	m3	1,0250	1 125,00	1 187,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,60	3,81
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	44,00	12,36
36	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in stilpi	kg			29,25 ----- 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
37	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in stilpi	kg			28,35 ----- 3,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,20
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
38	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi	m2			137,69 ----- 84,29

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	64,84	71,32
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,41
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	33,48	0,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	147,31	22,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 860,00	5,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	5 860,00	8,79
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	255,00	5,10
39	CA04F	Beton clasa C20 turnat in placi (planseu peste subsol) cota -0.080 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 622,56 ----- 343,96
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	64,84	29,33
	2663102100020	Beton clasa C20 (M250)	m3	1,0250	1 125,00	1 189,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,60	3,75
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	44,00	12,36
40	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in placi	kg			29,25 ----- 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
41	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in placi	kg			28,35 ----- 3,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,20
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,14	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
42	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi	m2			119,75 ----- 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	64,84	64,84
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,41
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	33,48	0,85
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	147,31	19,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 860,00	3,91
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 860,00	3,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	255,00	5,10
43	RpCH15C	Montarea grizilor de lemn (50x150 mm) pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea. Planseu peste parter cota +2900	m3			8 015,04 ----- 623,04
	71240100107001	Dulgher	h-om	7,4000	64,84	479,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	64,84	143,78
	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0500	7 066,00	7 373,22
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	25,00	13,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	44,00	5,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	44,00	0,00
44	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala (gr. 100 mm, densitatea 135 kg/m3, conductivitatea termica 0.039 w/m3).	m2			120,87 ----- 5,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	64,84	5,84
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	41,18	41,59
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	30,00	9,42

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	37,97	58,09
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,25
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	5,00	5,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	44,00	0,13
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	55,00	0,55
45	CE17A	Strat suplimentar polimeric (Bariera de vapori) montat la planseu cota +2.900 Material marunt=1,03	m2			34,54 16,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	64,84	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	44,00	0,44
		1.5. Acoperis				
46	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 583,30 1 458,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	64,84	1 313,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	64,84	145,90
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	55,00	412,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 860,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	7 066,00	6 712,70
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	5 860,00	586,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	6,00	20,40
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	13,00	33,80
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	65,55	196,65
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	23,40	33,95
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	52,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	14,00	4,90
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	44,00	11,00
47	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			9 072,51 1 562,19
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	64,84	1 405,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	64,84	156,81
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	7 066,00	1 150,28
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	7 066,00	492,98
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	5 860,00	4 906,05
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	65,55	472,58
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,00	87,44
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	23,40	78,91
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	20,00	39,07
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	6,00	228,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	48,84
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	14,00	6,19
48	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			34,54 16,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	64,84	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	44,00	0,44
49	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase supci 30x100 mm (0.36 m3), la constructii obisnuite.	m2			83,07 19,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	64,84	14,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	5 860,00	58,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	33,48	4,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	44,00	1,32
50	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2			313,94

1	2	3	4	5	6	7
		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05				74,57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	64,84	58,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	120,00	144,90
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	31,00	16,27
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	7,00	66,15
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,87	6,92
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	51,00	2,14
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	44,00	2,20
51	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase	m2			839,88
						295,67
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	64,84	3,89
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,1000	64,84	265,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	5 860,00	234,40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	5 860,00	265,42
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	4,00	28,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	33,48	15,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	44,00	1,32
52	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tigla metalica) pentru streasina (culoare alb) Material marunt=1,05	m2			313,94
						74,57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	64,84	58,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	120,00	144,90
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	31,00	16,27
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	7,00	66,15
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,87	6,92
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	51,00	2,14
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	44,00	2,20
53	CK26B	Opritori de zapada	m			74,68
						25,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2743123549030	Opritori de zapada	m	1,0000	40,30	40,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	44,00	0,44
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			357,00
						19,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	216,22	233,76
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	33,32	48,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	32,00	6,58
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	75,17	7,77
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	96,87	19,91
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	75,17	15,45
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	44,00	0,88
55	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			254,58
						22,69
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	64,84	22,69
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	63,55	68,11
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,17	38,34
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	89,13	22,73
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	27,30	13,92
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	170,50	43,48
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	99,97	25,49
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	75,17	19,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	44,00	0,66
		1.6. Lucrari de timplarie (usi, ferestre)				
56	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			2 146,11
						285,30

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	64,84	229,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,84	12,35
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	64,84	17,60
	2812106206000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,44	0,69
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	65,55	9,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,93	4,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	18,33	9,17
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	42,10	29,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	6,67
57	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 714,77 ----- 52,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	64,84	47,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	177,77	88,89
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	291,16	51,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	18,33	11,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,44	2,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	44,00	0,87
58	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 480,08 ----- 38,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	64,84	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	64,84	3,90
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 360,54	1 360,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	177,77	29,30
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1230	291,16	35,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	18,33	7,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,44	1,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	44,00	1,10
59	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			162,37 ----- 23,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,87	130,43
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	44,00	0,44
60	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			74,68 ----- 25,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	40,30	40,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	44,00	0,44
		1.7. Pardoseli cota -2.500, 0.000				
61	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (subsol)	m3			492,26 ----- 58,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,84	58,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,60	2,46
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,44
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	38,00
62	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (subsol)	m3			486,49 ----- 64,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,10
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,50	373,86
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,60	2,53

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,46
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,54
63	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (subsol)	m2			293,14 ----- 58,36
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	64,84	51,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 125,00	115,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,93	70,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,80
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	325,50	19,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	24,60	0,82
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	588,00	1,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	44,00	4,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	88,00	0,50
64	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli subsol	kg			16,57 ----- 1,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	64,84	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,84	0,32
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,14
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,29
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,14	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	44,00	0,04
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (subsol)	m2			120,94 ----- 45,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	620,00	20,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,93	38,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,60	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	44,00	1,33
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	44,00	0,53
66	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (subsol).	m2			316,45 ----- 162,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	64,84	145,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,23
	2661112800700	Placi din piatra artificiala	m2	1,0300	120,00	123,63
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,22	13,04
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	31,66	9,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,14	2,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,56	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	44,00	1,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
67	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (subsol)	m			145,87 ----- 55,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	64,84	48,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,93	5,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	620,00	3,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	24,60	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	77,50	79,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,39	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	44,00	0,43
68	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (parter)	m2			120,81 ----- 45,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	620,00	20,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,93	38,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,60	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	44,00	1,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	44,00	0,51

1	2	3	4	5	6	7
69	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (parter).	m2			316,36 ----- 162,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2661112800700	Placi din piatra artificiala	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,22	13,04
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	31,66	9,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,14	2,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,56	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	44,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
70	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (parter) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			415,23 ----- 100,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	64,84	89,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	64,84	11,02
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	187,55	198,90
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	60,00	63,63
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	50,37	50,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	44,00	1,32
		1.8. Finisari interioare				
		1.8.1. Tavane				
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului la subsol	m2			9,38 ----- 1,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,41	6,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,33	0,92
72	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (subsol)	m2			140,94 ----- 99,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,31	37,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	44,00	3,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la subsol	m2			37,43 ----- 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,34	11,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	87,30	13,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,60	0,01
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanului la subsol	m2			40,89 ----- 35,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,60	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	44,00	0,05
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanuului la subsol	m2			9,38 ----- 1,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,41	6,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,33	0,92
76	CN06A	Vopsitorii cu Vopsea "EKO SNEZKA" la subsol	m2			62,75 ----- 35,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,64
	2430116103800	Vopsea "EKO SNEZKA"	kg	0,4000	42,08	16,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	18,33	9,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,06
77	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din	m2			613,70 -----

1	2	3	4	5	6	7
		profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat la parter				164,69
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	64,84	149,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	39,44	14,59
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	312,00	268,32
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	312,00	84,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,62	12,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	30,00	36,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
78	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (la parter)	m2			140,93 99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,31	37,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	44,00	3,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la parter	m2			37,45 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,34	11,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	87,30	13,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,60	0,01
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanului la parter	m2			40,86 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,60	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	44,00	0,05
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului la parter	m2			9,37 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,41	6,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,33	0,92
82	CN06A	Vopsitorii cu vopsea "EKO SNEZKA" la parter	m2			62,76 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea "EKO SNEZKA"	kg	0,4000	42,08	16,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	18,33	9,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
83	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (cabinet de examinare in cladirea existenta)	m2			140,94 99,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,23
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,31	37,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	44,00	3,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la parter (cabinet de examinare in cladirea existenta)	m2			37,44 12,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,98
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,34	11,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	87,30	13,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,60	0,00
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanului la parter (cabinet de examinare in cladirea existenta)	m2			40,81 35,62

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,60	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	44,00	0,04
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului la parter (cabinet de examinare in cladirea existenta)	m2			9,40 1,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,41	6,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,33	0,92
87	CN06A	Vopsitorii cu vopsea "EKO SNEZKA" la parter (cabinet de examinare in cladirea existenta)	m2			62,79 35,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,68
	2430116103800	Vopsea "EKO SNEZKA"	kg	0,4000	42,08	16,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	18,33	9,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
		1.8.2. Pereti subsol la parter				
88	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile) la subsol	m2			167,07 110,23
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	64,84	90,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,93	30,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,60	0,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	620,00	14,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	44,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	44,00	0,35
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor la subsol si parter inclusiv cabinetul de examinare	m2			9,37 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,41	6,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,33	0,92
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (inclusiv glafurile) la subsol si parter inclusiv cabinetul de examinare	m2			120,79 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,31	37,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	44,00	3,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
91	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			49,61 16,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	64,84	16,86
	2743123549025	Corniere din aluminiu	m	1,0500	19,37	20,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,93	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la subsol si parter inclusiv cabinetul de examinare	m2			37,44 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,34	11,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	87,30	13,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,60	0,01
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor la subsol si parter inclusiv cabinetul de examinare	m2			40,86 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,60	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	44,00	0,04
94	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (inclusiv glafurile) la subsol	m2			120,79 ----- 79,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,11
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,31	37,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	44,00	3,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor la subsol si parter inclusiv cabinetul de examinare	m2			9,37 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,41	6,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,33	0,92
96	CN06A	Vopsitorii cu vopsea "EKO SNEZKA" la parter	m2			62,75 ----- 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea "EKO SNEZKA"	kg	0,4000	42,08	16,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	18,33	9,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
97	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			348,75 ----- 158,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	155,00	162,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,93	1,17
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,14	2,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,66	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,60	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,88	11,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	44,00	0,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,16
		1.9. Finisari exterioare				
98	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			171,52 ----- 110,23
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	64,84	90,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,93	35,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,60	0,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	620,00	15,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	44,00	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	44,00	0,35
99	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (gr. 50 mm, densitatea 135 kg/m3) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			248,14 ----- 149,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	64,84	122,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	64,84	27,10
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,56	14,38
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,00	15,15
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	41,18	44,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,34	11,49
	2710703501057	Cornier din aluminiu l= 3m	m	0,0000	25,83	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,24	10,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	44,00	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	44,00	0,14
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	44,00	1,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	12,00	0,25
100	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			147,75 ----- 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	29,69	68,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	44,00	0,26
101	CI22B	Placaj din placute din piatra artificiala (la soclu) fixare de adeziv Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			269,03 ----- 106,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	64,84	106,97
	2661112800700	Placi din piatra artificiala	m2	1,0200	120,00	123,64
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,23	19,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	31,66	15,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,14	2,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	24,60	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	44,00	0,53
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	44,00	0,45
102	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			60,17 ----- 48,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	64,84	48,63
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 860,00	1,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 860,00	1,17
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 860,00	1,17
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 642,85	2,53
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	33,48	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,20	5,40
		1.10. Prag si rampa				
103	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate la prag	m3			48,63 ----- 48,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	64,84	48,63
104	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la prag	m3			486,92 ----- 64,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,30
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,50	374,32
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,60	2,46
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,33
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,50
105	CA03G	Beton armat C15 (M200) turnat la prag Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 587,21 ----- 285,29
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,93
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 125,00	1 162,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,60	2,46
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	255,00	63,75
106	CC03C	Montare plase sudate la prag	kg			16,57 ----- 1,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	64,84	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,84	0,30
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,83	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,14	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	44,00	0,05
107	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului la prag	m2			123,79 ----- 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,50	0,75
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,35	0,41
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,40	0,28
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	40,30	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	33,48	2,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	147,31	14,73
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 860,00	19,53
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 860,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	46,50	5,58
108	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			369,27 71,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	64,84	71,32
	2661112800800	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	236,60	246,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,23	33,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	31,66	13,12
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,14	2,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	24,60	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	44,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	44,00	0,72
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,25
109	CL08A	Elemente metalice (stilpii 80x80x4 mm) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			33 402,27 2 593,55
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	64,84	2 269,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	64,84	324,18
	2811106301200	Stilpi 80x80x4 mm	kg	1 020,0000	30,00	30 600,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	65,55	29,82
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	6,82	44,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,75	11,27
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,51	9,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	28,20	2,55
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	31,20	2,82
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,00	42,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,44	1,09
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	360,00	65,45
110	CL08A	Elemente metalice (stilpii 80x80x4 mm) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			34 427,60 2 593,60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	64,84	2 269,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	64,84	324,20
	2811106301300	Grinda 120x80x4 mm	kg	1 020,0000	31,00	31 620,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	65,55	26,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	6,82	45,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,75	11,60
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,51	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	28,20	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	31,20	6,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,00	42,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,44	1,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	360,00	72,00
111	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			35,89 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	2811236309900	Balustrada	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,55	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,44	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	76,20	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,93	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,48	0,11
112	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorocauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 367,67 418,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	64,84	418,75
	2430116100000	Email clorocauciuc	kg	7,8000	87,46	681,46

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	42,10	164,88
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,00	20,04
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	34,80	68,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,38
		1.11. Pereu				
113	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate la pereu	m3			48,63
						48,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	64,84	48,63
114	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pereu	m3			487,18
						64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,50	374,32
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,60	2,46
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
115	CA03G	Beton armat C12.5 (M150) turnat la pereu si suprafete betoane Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 589,89
						285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 125,00	1 165,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,60	2,46
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	122,00	73,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	255,00	63,75
		2. Retele ingineresti				
		2.1. Retele de apa si canalizare RAC				
		2.1.1. Lucrari sanitare				
		2.1.1.1. Utilaj sanitar				
116	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 781,64
						265,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	64,84	265,19
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	812,50	836,88
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	44,58	45,47
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	227,91	232,47
	2521216717050	Teava din material plastic D20	m	0,3000	8,21	2,50
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	387,50	399,13
117	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 169,60
						0,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	810,00	810,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	179,80	359,60
118	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15 mm (pentru lavuar) Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			101,19
						0,00
	2875274201015	Robinet pentru lavuar D15 mm	buc	1,0000	49,60	101,19
119	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15 mm (pentru boiler) Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			50,59
						0,00
	2875274201002	Robinet pentru boiler D15 mm	buc	1,0000	49,60	50,59
120	SD07A	Clapeta unic sens, avind diametru de 15 mm (pentru boiler) Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			33,98
						0,00
	2875274201000	Clapeta unic sens D15 mm	buc	1,0000	33,32	33,98
		2.1.1.2. Apeduct A1, T3				
121	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de	m			91,10

1	2	3	4	5	6	7
		legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PN 10)				45,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,84	45,65
	2521216717020	Teava PN10 D20	m	1,0200	8,21	8,37
	2523156719420	Cot D20	buc	0,7000	13,17	9,22
	2523156719421	Teu D20	buc	0,4500	21,70	9,76
	2523156719401	Mufa D20	buc	0,4500	16,27	7,32
	2523156719530	Racord drept M x Fe D20	buc	1,0000	7,75	7,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	63,33	0,38
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	102,35	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	122,00	2,20
122	SD07A	Colier de bransare cu diametru de 50/20 mm Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			35,57 0,00
	2875274201003	Colier de bransare cu diametru de 50/20 mm	buc	1,0000	34,87	35,57
123	SD07A	Ventil cu diametru 20 mm Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			104,35 0,00
	2875274201004	Ventil cu diametru 20 mm	buc	1,0000	102,30	104,35
124	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm Materiale marunte=1,05	m			44,96 33,07
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	64,84	33,07
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	11,00	11,90
125	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 16-19 mm	buc			6,00 0,00
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze D16-19 mm	buc	1,0000	4,65	4,65
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	26,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,39	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	24,60	0,02
126	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			9,73 9,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	64,84	9,73
		2.1.1.3. Canalizare.Sistemul C1				
127	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			106,95 70,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,84	70,97
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D50 mm	m	1,0300	34,10	35,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,00	0,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,37
128	SB09C	Piesa de curatire PP cu dop filetat d= 50 mm	buc			24,02 0,00
	2523156721050	Piesa de curatire PP cu dop filetat d=50 mm	buc	1,0000	24,02	24,02
129	SB09C	Piesa de curatire PP d= 50 mm	buc			24,02 0,00
	2523156721051	Piesa de curatire PP d=50 mm	buc	1,0000	24,02	24,02
130	SB09C	Manseta de siguranta foc pentru conducta d= 50 mm	buc			24,02 0,00
	2523156721550	Manseta de siguranta foc pentru conducta D50 mm	buc	1,0000	24,02	24,02
131	SB09C	Clapeta de aerisire d=50 mm	buc			19,37 0,00
	2523156721052	Clapeta de aerisire d=50 mm	buc	1,0000	19,37	19,37
132	SB09C	Cot 90 grade d=50 mm	buc			8,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2523156721053	Cot 90 grade d=50 mm	buc	1,0000	8,33	8,33
133	SB09C	Cot 45 grade d=50 mm	buc			8,33
						0,00
	2523156721054	Cot 45 grade d=50 mm	buc	1,0000	8,33	8,33
134	SB09C	Mufa d=50 mm	buc			12,40
						0,00
	2523156721055	Mufa d=50 mm	buc	1,0000	12,40	12,40
135	SB09C	Ramificatie PPR scurgere 45 grade d=50 mm	buc			14,72
						0,00
	2523156721056	Ramificatie PPR scurgere 45 grade d=50 mm	buc	1,0000	14,72	14,72
136	SA37E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele având diametrul de 59-65 mm	buc			9,25
						0,00
	2875274204050	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze D59-65 mm	buc	1,0000	7,75	7,75
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	26,00	0,13
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,39	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nepalată de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,58
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	24,60	0,04
137	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv	10 m			4,71
						4,71
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0800	64,84	4,71
		2.1.2. Lucrări de montare				
138	SE57A	Preparator de apă caldă menajeră, funcționând cu agent termic apă caldă 70-90 grade C, având capacitatea de până la 15 l	buc			207,49
						207,49
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	3,2000	64,84	207,49
		2.1.3. Utilaj				
139	Pret de piață	Boiler electric V=15 l, N=1.5 kw	buc			2 113,19
						0,00
	320000000015	Boiler electric V=15 l, N=1.5 kw	buc	1,0000	2 113,19	2 113,19
		2.2. Rețele electrice REF/IEI				
		2.2.1. Lucrări de montare				
140	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, BA47-29/1/B10A (сущ.шит ЦП)	buc			268,56
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0490	66,00	3,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	54,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	37,00	45,14
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,32	0,69
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,65	34,46
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	2,80	0,03
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	688,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	155,00	20,15
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	44,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0020	322,00	0,00
141	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe construcții pe	buc			268,56

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, BA47-29/3/C25 A (сущ.пит ЩР)				101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	66,00	3,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	37,00	45,14
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,32	0,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,65	34,46
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	2,80	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	688,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	44,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	322,00	0,00
142	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ЩРН-36 (ЩР)	buc			492,35
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,55	9,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	66,00	11,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,32	0,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 000,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	688,00	68,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	155,00	119,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	322,00	32,20
143	08-03-525-1	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana BH32 20A	buc			237,29
	1	Muncitor	h-om	2,0900	64,84	135,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	66,00	4,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	45,00	27,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	54,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	37,00	22,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	17,32	0,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,65	17,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	2,80	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	688,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	44,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	322,00	0,00
144	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16/30mA	buc			284,12
						101,15

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,25	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	66,00	3,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	37,00	45,14
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,32	0,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	14,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,65	34,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	2,80	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	688,00	0,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	44,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	322,00	0,46
145	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47/29/1/B10A	buc			268,56
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	66,00	3,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	37,00	45,14
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,32	0,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,65	34,46
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	2,80	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	688,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	44,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	322,00	0,00
146	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47/29/1/C6A	buc			268,41
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	66,00	3,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,81
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	37,00	45,14
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,32	0,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,65	34,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	2,80	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,20	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	688,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	155,00	20,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	44,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	322,00	0,00
147	08-03-529-1	Contactator КМИ10910 220В	buc			535,76
						221,75
	1	Muncitor	h-om	3,4200	64,84	221,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,55	4,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	24,25	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	66,00	24,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,81
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	37,00	45,14
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,32	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,65	23,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	35,00	1,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	10,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	2,80	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	0,20	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	688,00	3,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	155,00	21,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	44,00	5,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	122,00	24,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	322,00	1,61
148	Pret pe piata	Кнопка управления для уст-ки на дверце шкафа	buc			1 200,00
						0,00
	320000000000	Кнопка управления для уст-ки на дверце шкафа	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
149	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 193,33
						2 096,33
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,84	2 096,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,95	97,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	688,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	322,00	0,00
150	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 237,00
						2 140,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	64,84	2 140,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,95	97,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	688,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	322,00	0,00
151	08-03-591-3	Intreruptor etansat instalatie inchisa	100 buc			6 676,50
						4 928,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	64,84	4 928,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	66,00	231,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	45,00	450,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	37,00	370,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	688,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	155,00	697,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	322,00	0,00
152	08-03-591-3	Intreruptor etansat instalatie deschisa	100 buc			6 787,00
						4 928,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	64,84	4 928,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	66,00	264,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	45,00	450,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	37,00	370,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	688,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	155,00	775,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	322,00	0,00
153	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 649,00
						2 464,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 464,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	66,00	88,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,95	97,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	688,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	322,00	0,00
154	08-03-591-10	Priza dubla instalatie inchisa	100 buc			6 760,12
						4 936,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	64,84	4 936,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	66,00	181,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	45,00	438,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	37,00	360,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	688,00	86,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	155,00	716,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	322,00	40,25
155	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			5,16
						0,00
	320000000001	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	5,16	5,16
156	2451089	Cutie pentru prize duble	buc			4,16
						0,00
	320000000002	Cutie pentru prize duble	buc	1,0000	4,16	4,16
157	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED 12W IP65 настенный	100 buc			42 425,00
						5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,70	143,00
	5009129	LED 12W IP65настенный	100 buc	2,0400	17 949,00	35 898,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,50	4,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	127,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	322,00	483,00
158	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED 18W IP44 потолочный	100 buc			20 127,00
						5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,70	143,00
	5009130	LED 18W IP44 потолочный	100 buc	2,0400	6 800,00	13 600,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,50	4,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	127,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	322,00	483,00
159	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED 33W IP20 встраиваемый	100 buc			47 607,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,70	143,00
	5009131	LED 33W IP20 встраиваемый	100 buc	2,0400	20 540,00	41 080,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,50	4,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	127,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	322,00	483,00
160	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED 22W IP20 встраиваемый	100 buc			34 117,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,70	143,00
	5009132	LED 22W IP20 встраиваемый	100 buc	2,0400	13 795,00	27 590,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,50	4,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	127,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	322,00	483,00
161	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED 33W IP20 потолочный	100 buc			47 607,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3,51	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,70	143,00
	5009133	LED 33W IP20 потолочный	100 buc	2,0400	20 540,00	41 080,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,50	4,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	127,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	322,00	483,00
162	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4 524,21 804,15
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,15
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 640,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	20 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	9,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	35,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,18
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	170,00	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	688,00	269,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	688,00	2 064,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	388,00	1 164,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	322,00	126,27
163	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			7 326,44 3 345,74
	1	Muncitor	h-om	51,6000	64,84	3 345,74
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	16 537,00	122,50
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	0,00
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	20 000,00	148,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	65,55	114,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	45,00	202,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	54,00	135,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	37,00	166,64
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	17,32	6,93
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,80	46,21
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,95	23,18
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	35,00	14,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	120,00	3,56
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	2 000,00	1 659,26
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	7,00	238,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	688,00	173,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	8,00	197,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	155,00	382,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	44,00	265,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	322,00	81,10
164	590-4001	Cablu BBΓHF-LS-2*1.5	m			9,61
						0,00
	5904001	Cablu BBΓHF-LS-2*1.5	m	1,0000	9,61	9,61
165	590-4002	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m			13,71
						0,00
	5904002	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m	1,0000	13,71	13,71
166	590-4003	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m			21,90
						0,00
	5904003	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m	1,0000	21,90	21,90
167	590-40034	Cablu BBΓHF-LS-5*4.0	m			62,46
						0,00
	59040034	Cablu BBΓHF-LS-5*4.0	m	1,0000	62,46	62,46
168	2451088	Cutie OTB pentru teava	buc			8,00
						0,00
	320000000004	Cutie OTB pentru teava	buc	1,0000	8,00	8,00
169	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			3 615,91
						1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 640,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,55	62,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	45,00	603,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	37,00	495,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,56	0,71
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,80	2,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,95	17,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	688,00	76,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	155,00	418,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	44,00	213,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	322,00	35,99
170	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 605,00
						1 543,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 640,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,55	65,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	45,00	603,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	37,00	495,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,56	0,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,80	2,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,95	17,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	688,00	68,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	155,00	418,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	44,00	211,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	322,00	32,20
171	08-01-087-3	Constructii metalice	t			20 463,00
						4 020,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	64,84	4 020,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 503,25	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	65,55	262,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	66,00	1 782,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	54,00	54,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 000,00	10 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	350,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	688,00	1 376,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	155,00	2 325,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	322,00	644,00
172	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m			4 923,40
						1 906,30
	1	Muncitor	h-om	29,4000	64,84	1 906,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,55	445,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	45,00	562,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	54,00	21,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	37,00	462,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	688,00	756,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	8,00	72,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	155,00	341,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	322,00	354,20
173	08-01-087-3	Constructii metalice (заземления)	t			20 463,00
						4 020,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	64,84	4 020,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 503,25	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	65,55	262,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	66,00	1 782,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	54,00	54,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 000,00	10 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	350,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	688,00	1 376,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	155,00	2 325,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	322,00	644,00
		2.2.2. Lucrari de constructie				
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			37,61
						37,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	64,84	34,37
		2.3. Incalzirea				
		2.3.1. Lucrari de montare				
175	IB18A	Montarea convectoarelor electrice Atlantic F17 TM 2000W	buc			162,03
						48,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	64,84	48,63
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	33,75	67,50
	2874136313334	Diblu cu expandare marimea 8	buc	4,0000	7,33	29,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	12,50	1,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	314,16	6,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	45,50	1,82
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	44,00	6,60
176	IB18A	Montarea convectoarelor electrice Atlantic F17 TE 1000W	buc			162,03
						48,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	64,84	48,63

1	2	3	4	5	6	7
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	33,75	67,50
	2874136313334	Diblu cu expandare marimea 8	buc	4,0000	7,33	29,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	12,50	1,88
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0200	314,16	6,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	45,50	1,82
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	44,00	6,60
177	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			52,35
						9,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	35,00	35,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,68	1,36
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,93	1,86
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	44,00	4,40
		2.3.2. Utilaj				
178	Pret de piata	Convector electric Atlantic F17 TM 2000W	buc			1 371,75
						0,00
	500000000001	Convector electric Atlantic F17 TM 2000W	buc	1,0000	1 371,75	1 371,75
179	Pret de piata	Convector electric Atlantic F17 TE 1000W	buc			844,75
						0,00
	500000000002	Convector electric Atlantic F17 TE 1000W	buc	1,0000	844,75	844,75
		2.4. Ventilarea				
		2.4.1. Lucrari de montare				
180	VC22A	Montarea camerelor metalice pentru tratarea aerului. приточно-вытяжная установка с рекуперацией Zehnder comfoSpot 50 L=55 m3/h P=100 Pa Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,00	buc			4 858,69
						2 940,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	45,3500	64,84	2 940,49
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,39	2,39
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	48,00	9,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	20,0000	2,79	55,80
	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm, gr 4.8	buc	20,0000	79,16	1 583,20
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	16,00	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	60,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	360,00	72,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7000	240,00	168,00
181	VC22A	Montarea camerelor metalice pentru tratarea aerului. комплект бокового вывода с комбинированной решеткой "Window reveal module for ComfoSpot 50" Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,00	buc			4 858,68
						2 940,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	45,3500	64,84	2 940,49
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,39	2,39
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	48,00	9,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	20,0000	2,79	55,80
	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm, gr 4.8	buc	20,0000	79,16	1 583,20
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	16,00	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	60,00	24,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	360,00	72,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7000	240,00	168,00
		2.4.2. Utilaj				
182	Pret pe piata	Zehnder ComfoSpot 50	buc			18 280,00
						0,00
	320000000003	Zehnder ComfoSpot 50	buc	1,0000	18 280,00	18 280,00
183	Pret pe piata	Zehnder Window Reveal Module	buc			8 280,00
						0,00
	320000000006	Zehnder Window Reveal Module	buc	1,0000	8 280,00	8 280,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "FAITEC-M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.